



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Civiløkonom Erling Brønnum ApS

Labæk 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 64 82 28

### Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

(46. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8 / 11 2023.

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 6

Resultatopgørelse for 2022/2023 . . . . . side 7

Balance pr. 30. september 2023 . . . . . side 8 - 9

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 10

Noter . . . . . side 11

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Civiløkonom Erling Brønnum ApS

Labæk 15  
4300 Holbæk

Binavne: Fanø Invest ApS  
Magasin Nordland ApS  
Taks-Leasing ApS

CVR-nr.: 36 64 82 28  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Erling Brønnum

**Revisor:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Selskabets formål:**

Selskabets formål er at drive handel samt derudover finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Selskabets hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er investering i inkassofordringer til inddrivelse i eget navn samt at yde inkassorådgivning i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret har været præget af en stabil udvikling i såvel inkassoaktiviteterne som andre finansieringsaktiviteter.

Årets resultat kr. 251.314 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		<u>303.444</u>	<u>283</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		303.444	283
Andre finansielle indtægter. ....	1	19.503	14
Øvrige finansielle omkostninger. ....		<u>750</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		322.197	295
Skat af årets resultat .....	2	<u>70.883</u>	<u>65</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>251.314</u></u>	<u><u>230</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>251.314</u>	<u>230</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>251.314</u></u>	<u><u>230</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder . . . . .		0	320
Andre tilgodehavender . . . . .		<u>54.438</u>	<u>54</u>
TILGODEHAVENDER . . . . .		<u>54.438</u>	<u>374</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER . . . . .		<u>485.666</u>	<u>139</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>540.104</u>	<u>513</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u><u>540.104</u></u>	<u><u>513</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital . . . . .		200.000	200
Foreslået udbytte for regnskabsåret . . . . .		251.314	230
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>451.314</u>	<u>430</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser . . . . .		13.607	15
Selskabsskat . . . . .		70.883	65
Anden gæld . . . . .		4.300	3
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>88.790</u>	<u>83</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>88.790</u>	<u>83</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>540.104</u>	<u>513</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. . . . .	3		

## EGENKAPITALOPGØRELSE:

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. september 2023 .....	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Selskabskapitalen består af 400 kapitalandele a nominelt kr. 500. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

## Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. oktober 2022 .....	230.430	181
Udloddet udbytte .....	-230.430	-181
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2022/2023 .....	<u>251.314</u>	<u>230</u>
Saldo pr. 30. september 2023 .....	<u>251.314</u>	<u>230</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2023 .....</b>	<b><u>451.314</u></b>	<b><u>430</u></b>

## NOTER .

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	kr.	1.000 kr.
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed . . . . .	<u>19.503</u>	<u>14</u>
	<u>19.503</u>	<u>14</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	<u>70.883</u>	<u>65</u>
	<u>70.883</u>	<u>65</u>

### Note 3. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erling Vagn Brønnum

CIVILØKONOM ERLING BRØNNUM ApS CVR: 36648228

Adm. direktør

Serienummer: 4e66538e-1e17-42c3-be37-c0c41eaa4e59

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-10-23 16:04:41 UTC



## Erling Vagn Brønnum

CIVILØKONOM ERLING BRØNNUM ApS CVR: 36648228

Dirigent

Serienummer: 4e66538e-1e17-42c3-be37-c0c41eaa4e59

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-10-24 06:27:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>